
OBEC SLAVKOV 
 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 60. schůze Rady obce Slavkov 
konané dne 16.11.2021 

 
 
 
 
 

čís. RO/60/536/2021 - RO/60/545/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 18.11.2021  



Strana 2 (celkem 5) 
 

PŘEHLED USNESENÍ 60. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 16.11.2021 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/60/536/2021  Program 

RO/60/537/2021 1 Poskytnutí příspěvku při narození dítěte 

RO/60/538/2021 2 Poskytnutí daru Záchranná stanice a Dům přírody Poodří  

RO/60/539/2021 3 Dodatek č. 1 Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti           
č. ZVB-234-21-46-BK parc.č. 1461/1 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/60/540/2021 4 Plán financování obnovy vodohospodářského majetku obce 
Slavkov na období  2022-2031 

RO/60/541/2021 5 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
smlouva o právu provést stavbu č.1 parc.č. 306/2 a 306/3 v k.ú. 
Slavkov u Opavy 

RO/60/542/2021 6 Sazebník úhrad za poskytnutí informace na rok 2022 

RO/60/543/2021 7 Darovací smlouva - k části vodovodního řádu ul. Záhumenní 

RO/60/544/2021 8 Změna rozpočtu č.11/2021 

RO/60/545/2021 9 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo - požerák rybník Vrbovec 
 
 
 
  
RO/60/536/2021 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 program jednání 60. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 16.11.2021 
 
 

  
RO/60/537/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve výši 
5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]. 
 
 

2. Schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve výši 

5.000,- Kč paní  [osobní údaj odstraněn]. 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 5) 
 

  
RO/60/538/2021 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Darovací smlouvy s ZO ČSOP NOVÝ JIČÍN 70/02, Bartošovice 146, IČO: 
47657901, finanční dar činí 5.000,- Kč. 
 
 

  
RO/60/539/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. ZVB-234-
21-46-BK uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 
65993390 jako strana povinná a obcí Slavkov, se sídlem Zámecká 156, 747 57 
Slavkov u Opavy, IČ:00300667 jako strana oprávněná.  
 
 

  
RO/60/540/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit Plán financování obnovy vodohospodářského majetku 
obce Slavkov na období  2022-2031 
 
 

2. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit odvod do Fondu vodovodů a kanalizací v majetku obce 

Slavkov pro rok 2022 ve výši 600.000,- Kč 
 

  
RO/60/541/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu č.1 IP-12-8028219/1, Slavkov, Školní, parc.č. 196, přípojka kNN  mezi 
obcí  Slavkov, Zámecká 156, 747 57 Slavkov, IČO:00300667 jako budoucí povinnou a 
ČEZ Distribucí, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
IČ:24729035 jako  budoucí oprávněnou. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích 
parc.č. 306/2 a 306/3, vše  v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 
 

  
RO/60/542/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 Sazebník úhrad za poskytnutí informace na rok 2022 



Strana 4 (celkem 5) 
 

 
 

  
RO/60/543/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. doporučuje 

 zastupitelstvu obce schválit přijetí daru části vodovodního řádu ul. Záhumenní od 
[osobní údaje odstraněny]   
 

  
RO/60/544/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 rozpočtové opatření č.11/2021, příloha usnesení č.1 
 

  
RO/60/545/2021 
Mat. č. 9 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s firmou Ekoaqua ochrana vod spol. s r.o., 
Samaritánská 798/8, 700 30 Ostrava – Zábřeh, IČO: 25853899, předmětem plnění je 
Oprava požeráku a hráze na pozemku par. č. 1315 v k.ú. Slavkov u Opavy, tímto 
dodatkem se cena díla snižuje o 5.883,74 Kč. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 
 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 11/2021 

Rada obce Slavkov na své 60 schůzi dne 16.11.2021 schválila usnesením 
č.RO/60/544/2021 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.11/2021 na rok 
2021: 
 
I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 50 151 723    0    50 151 723    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 
2310 Pitná voda 170 000 50 000 220 000 
3314 Činnosti knihovnické 100 000 20 000 120 000 
3613 Nebytové hospodářství  290 000 90 000 380 000 
3631 Veřejné osvětlení 765 000 110 000 875 000 
3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 480 000    60 000    540 000    
6114  volby do Parlamentu ČR 34 000    10 000    44 000    
6409 Ostatní činnost  j.n. 15 881 960    -340 000    15 541 960    
          z toho rezervy 15 221 960    -340 000    14 881 960    
  0    0      
        
VÝDAJE CELKEM:                                 60 545 079    0    60 545 079    

 
   

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 393 356  -10 393 356 
 

   
8115 Převod přebytků z min. let               13 504 476 0    13 504 476 
8123 Dlouhodobé půjčky 0    0    0    
8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0    3 111 120    
FINANCOVÁNÍ: 10 393 356    0    10 393 356    
 

 
 

 
ROZDÍL: 0  0    
 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 
 


	OBEC SLAVKOV
	Usnesení
	Ze 60. schůze Rady obce Slavkov

